
ANTI-HAIR LOSS ŠAMPŪNAS 
NUO PLAUKŲ SLINKIMO

ULTIMATE POWER 

#11 PROFESIONALUS PREKINIS ŽENKLAS VEŠLESNIEMS, STORESNIEMS PLAUKAMS2 



PASTEBIMI REZULTATAI

ANTI-HAIR 
LOSS ŠAMPŪNAS
NIOXIN šampūnas su niacinamidu, 
kofeinu ir Sandalore™, valo 
susikaupusius nešvarumus ir skatina5 

stipresnių plaukų augimą nuo šaknų, 
užtikrina pastebimai mažesnį plaukų 
slinkimą per 12 savaičių⁶.

  Naudojimas: įmasažuokite į galvos odą ir 
plaukus, palaukite 2 minutes, nuplaukite. 
Naudokite kasdien.

  Dermatologiškai patikrinta.

1. Parduodamas visame pasaulyje.
2. Vertės duomenys „Kline&Company“.
3. Šaltinis: „Kline Professional Scalp Care Products Global Market Snapshot“. Paskelbta: „Kline Professional Scalp Care Products Global Market Snapshot“. Paskelbta: 2022 m. spalio mėn.
4. Šaltinis „Euromonitor“ 2021 m. apklausa „Plaukai, išskyrus dažymą ir modeliavimą“.
5. Nėra plaukų augimo atkūrimo produktas.
6. Po 12 savaičių klinikinių tyrimų tarp 30 vartotojų, turinčių plaukų slinkimą.
7. Po 48 savaičių klinikinių tyrimų tarp 30 vartotojų, turinčių plaukų slinkimą.
8. Per 12 savaičių pagerinus plaukų tvirtinimą.
Sandalore yra Givaudan prekės ženklas.

NIOXIN |   ANTI-HAIR LOSS ŠAMPŪNAS

ĮRODYTAS VEIKSMINGUMASAR ŽINOJOTE?
COVID pakeitė plaukų priežiūros kultūrą.
COVID pandemija sukėlė didesnį streso lygį, kuris pasireiškė niežtinčia galvos oda ir dažnai plaukų 
slinkimu bei plaukų retėjimo problemomis. Kai kurie asmenys, užsikrėtę virusu, taip pat pranešė apie 
plaukų slinkimą. Dėl to galvos odos priežiūra pandemijos metu įgijo dar didesnę reikšmę.  

Vartotojai tapo labiau įsitraukę į plaukų priežiūrą, noriai siekia suprasti plaukų retėjimo, slinkimo 
priežastis ir siūlomus sprendimus.  

Vartotojai daugiau dėmesio skiria plaukų sveikatai – 28% teigia, kad dabar skiria daugiau laiko 
plaukų sveikatos gerinimui nei prieš COVID pandemiją. 

KOFEINAS 
Stimuliuoja plaukų folikulus, palaiko 
odos barjerą ir masažuojant gerina 

kraujo mikrocirkuliaciją. 

SANDALORE™ 
Santalo kvapioji medžiaga, pasižyminti 

antioksidacinėmis savybėmis, kurios 
padeda pagerinti plaukų įtvirtinimą.  

LAURINO RŪGŠTIS
Natūrali riebalų rūgštis, kuri 
prasiskverbia į plaukus, maitina ir 
padeda apsaugoti.

NIACINAMIDAS 
Tai vitamino B3 forma, padedanti 
padidinti kiekvienos plaukų sruogos 
skersmenį ir pagerinti galvos odos 
barjerinę funkciją.

PLAUKUS VEIKIANTIS INTENSYVIŲ
INGREDIENTŲ MIŠINYS

PRIEŠ PO*PRIEŠ PO*

* Rezultatai po 12 mėnesių. Individualūs rezultatai gali skirtis. * Rezultatai po 3 mėnesių. Individualūs rezultatai gali skirtis.

UŽAUGA5  
ILGESNI PLAUKAI

FOLIKULŲ 
AKTYVUMAS

VEŠLESNI 
PLAUKAI

0 48
Savaitės

+11% +23% +9%

480
Savaitės

0 48
Savaitės

KLINIŠKAI ĮRODYTA 
SUMAŽINA PLAUKŲ 
SLINKIMĄ8 

93% ŽMONIŲ PATIRIA 
MAŽESNĮ PLAUKŲ 
SLINKIMĄ7

PASTEBIMAI MAŽESNIS 
PLAUKŲ SLINKIMAS 
PER 12 SAVAIČIŲ6

PATENTUOTA 
TECHNOLOGIJA



PATVIRTINTA

KAUNAS 
8 693 96 777

KLAIPĖDA
8 616 93 777

ŠIAULIAI
8 618 20 598

UŽSAKYMŲ 
8 5 233 2969

Oficialus atstovas Lietuvoje – 
UAB „Sirowa Vilnius“,  
Eišiškių pl. 8A, Vilnius.

wellastudio.lt/nioxin

Nioxin Lithuania

nioxin_lithuania
VILNIUS 

8 615 96 777

8 618 48 911


